

DanDutch ApS
Industrivej 19
5750 Ringe
Business Registration No
38926853

**Annual report 01.10.2018
- 30.09.2019**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.02.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Jacob Brå Sørensen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018/19	6
Balance sheet at 30.09.2019	7
Statement of changes in equity for 2018/19	9
Notes	10
Accounting policies	12

Entity details

Entity

DanDutch ApS
Industrivej 19
5750 Ringe

Central Business Registration No (CVR): 38926853

Founded: 11.09.2017

Registered in: Faaborg-Midtfyn

Financial year: 01.10.2018 - 30.09.2019

Board of Directors

Bo Mikael Liebmann Jørgensen
Xander Johan van der Zande
Jacob Brå Sørensen

Executive Board

Bo Mikael Liebmann Jørgensen
Xander Johan van der Zande
Jacob Brå Sørensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The purpose of the Company is to conduct trading activities and support sale activities primarily from Danvan A/S and Stål & Plast A/S products in Asia markets.

Development in activities and finances

The profit of the year is considered satisfactory, and in accordance with the budget prepared.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018/19

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Gross profit		1.045.091	156.556
Staff costs	1	(611.487)	(645.996)
Operating profit/loss		433.604	(489.440)
Other financial income	2	56	0
Other financial expenses	3	(11.536)	(3.705)
Profit/loss before tax		422.124	(493.145)
Tax on profit/loss for the year	4	(93.270)	99.994
Profit/loss for the year		328.854	(393.151)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		328.854	(393.151)
		328.854	(393.151)

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Trade receivables		3.692	174.489
Deferred tax	5	6.724	99.994
Other receivables		<u>80.879</u>	<u>127</u>
Receivables		<u>91.295</u>	<u>274.610</u>
Cash		<u>1.591.184</u>	<u>181.723</u>
Current assets		<u>1.682.479</u>	<u>456.333</u>
Assets		<u>1.682.479</u>	<u>456.333</u>

Balance sheet at 30.09.2019

	<u>Notes</u>	<u>2018/19</u> <u>DKK</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>
Contributed capital	6	500.001	500.001
Retained earnings		<u>(64.297)</u>	<u>(393.151)</u>
Equity		<u>435.704</u>	<u>106.850</u>
Bank loans		0	304.484
Trade payables		1.226.275	8.536
Other payables		<u>20.500</u>	<u>36.463</u>
Current liabilities other than provisions		<u>1.246.775</u>	<u>349.483</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.246.775</u>	<u>349.483</u>
Equity and liabilities		<u>1.682.479</u>	<u>456.333</u>
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2018/19

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	500.001	(393.151)	106.850
Profit/loss for the year	0	328.854	328.854
Equity end of year	500.001	(64.297)	435.704

Notes

	2018/19	2016/17
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	611.487	645.996
	611.487	645.996
Average number of employees	1	1
	2018/19	2016/17
	DKK	DKK
2. Other financial income		
Exchange rate adjustments	56	0
	56	0
	2018/19	2016/17
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	2.058	2.462
Exchange rate adjustments	4.650	1.243
Other financial expenses	4.828	0
	11.536	3.705
	2018/19	2016/17
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Change in deferred tax	93.270	(99.994)
	93.270	(99.994)

Notes

	2018/19	2016/17
	DKK	DKK
5. Deferred tax		
Tax losses carried forward	6.724	99.994
	6.724	99.994

Changes during the year

Beginning of year	99.994
Recognised in the income statement	(93.270)
End of year	6.724

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
6. Contributed capital			
Ordinary shares	500.001	1	500.001
	500.001		500.001

7. Contingent liabilities

None.

8. Assets charged and collateral

None.
